
 

Gotlands Igelkottsfonds verksamhet under 2023.  

Ett jättestort tack till våra bidragsgivare under 2023!! Utan era bidrag hade det varit svårt att 
bedriva den verksamhet som så väl behövs när det gäller att ta hand om och vårda skadade, sjuka 
igelkottar och övergivna ”kotteungar”.  Under året har vi haft ca 80 st stödjare. 

Gotlands Igelkottfond har fått tillstånd av Länsstyrelsen att rehabilitera igelkottar under 2023. 
Rehabiliteringen ska ske under tillsyn av veterinär. Under året har vi haft elva aktiva jourhem som 
tagit hand om föräldralösa igelkottsungar. Vården av skadade och sjuka igelkottar har skett av 
veterinär. Totalt har ca 130 igelkottar tagits om hand under året. Ett tiotal igelkottar vårdas under 
vintern 2023/2024 hos några av våra rehabiliterare pga att de var för små att släppa i höstas eller 
att dom har omhändertagits för att dom har varit ute och vandrat runt i snön i vinter. Kottarna 
kommer att släppas under våren 2024 efter att ha matats upp till ett gott hull.  

Vi har i olika projekt samverkat med Katastrofhjälp för fåglar och vilt (KFV), Kottecentralen i Lilla 
Edet, Gotlands Djurskyddsförening och Kotteringen och Svenska Djurskyddsföreningen. 

Fonden har även under året som gått samarbetat med Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) 
genom att skicka in döda och svårt sjuka igelkottar för att få en bild av hur smittläget ser ut bland 
igelkottarna här på ön  

Till vår jourtelefon ”Kottelinjen” har vi tagit emot drygt 250 samtal från allmänheten, där vi har 
kunnat ge råd och stöd till oroliga kotteintresserade. Vi har fått samtal från hela landet, 
förmodligen för att man hittat kottelinjen på vår hemsida.  

Kottefondens hemsida, www.gotlandsigelkottfond.se, har fortlöpande uppdaterats med bl.a. 
mycket bra ”självhjälpsinformation”. Hemsidan är länkad till Gotlands Djurskyddsförenings 
hemsida.  

Information om igelkotten har också spridits genom att vi har intervjuats för tidningsreportage i 
gotländska tidningar och pratat om Igelkotten i Gotlands Radio vid ett flertal tillfällen under året.  

Fonden har deltagit vid två marknader under året samt haft en monter med informationstext på 
Naturrum i Vamlingbo 

Vi vill igen uppmärksamma det stora stöd som fonden fått under året av gotlänningarna både 
helårs- och sommargotlänningar. 

Ännu ett stort tack!! 
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